Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Aardingslitze Rond type RTCB
Productgroep: [6] Erico
Nvent / Eriflex
Uitvoering Ronde aardingslitze in vertind koper
Rollen van 25 meter
Geleidervorm   Rond
Geleidermateriaal   Koper
Samenstelling geleider
Klasse 5 = soepel
Buitendiameter circa   4 mm, 4.500 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 9 mm, 11 mm, 13.500 mm, 17
mm
Diameter   6 mm², 8 mm², 10 mm², 16 mm², 25 mm², 30 mm², 50 mm², 75 mm²,
100 mm²
Artikelen
Artnr. Naam Geleidervorm Geleidermateriaal Diameter VPE
Bruto
prijs
557600 Ronde litze vertind RTCB15-6 Rond Koper 6 mm² 25 mtr. € 184,08
557610 Ronde litze vertind RTCB15-8 Rond Koper 8 mm² 25 mtr. € 234,26
557620 Ronde litze vertind RTCB15-10 Rond Koper 10 mm² 25 mtr. € 302,50
557630 Ronde litze vertind RTCB15-16 Rond Koper 16 mm² 25 mtr. € 390,78
557640 Ronde litze vertind RTCB15-25 Rond Koper 25 mm² 25 mtr. € 616,46
557650 Ronde litze vertind RTCB15-30 Rond Koper 30 mm² 25 mtr. € 713,44
557660 Ronde litze vertind RTCB15-50 Rond Koper 50 mm² 25 mtr. € 1177,28
557670 Ronde litze vertind RTCB15-75 Rond Koper 75 mm² 25 mtr. € 1725,88
557680 Ronde litze vertind RTCB15-100 Rond Koper 100 mm² 25 mtr. € 2583,36
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com